
 毎回大好評の、日本政策金融公庫「一日公庫」を以下の通り開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

賞与資金対策は？　一日公庫で備え万全！
「一日公庫」とは、日本政策金融公庫が合同会計の事務所に相談コーナーを設け
融資のご相談 から 融資決定まで、迅速に進める便利な出張コーナーです。
融資相談や借り換えの相談も承っています！
※　当日の時間・必要書類は担当者から連絡します。

開催日時 9月26日（火）
 午前10時 ～ 午後4時
 合同会計3Ｆ 特設会場

 一日公庫 　ご利用の手引き
「一日公庫」ご利用にあたっては、事前のお申し込みが必要です。
ご利用手順は、以下の通りとなります。

　　　　　　　　　 いろいろ使える 公庫資金！
      主な融資制度

◆ 普通貸付 ◆ 中小企業会計関連融資制度
◆ 特別貸付･災害貸付 ◆ 担保を不要とする融資
◆ マル経融資（経営改善貸付） ◆ 新創業融資制度
◆ 挑戦支援融資制度
※詳しくは日本政策金融公庫ホームページをご覧ください。

  FAXまたはホームページ（右記検索ご参照）からお申込み頂けます。
下記申込書に必要事項をご記入のうえ、合同会計「一日公庫 受付窓口 担当：木村」宛にＦＡＸするか、弊社担当者まで電話・
メール等にてご連絡ください。　　「一日公庫」は、審査件数に限度がございます。　お申し込みは、早めにお願い申し上げます。

株式会社 合同会計　「一日公庫」窓口 担当 ： 木村
〒332-0031 川口市青木 2-2-7
ＴＥＬ　０４８－２５６－３４１４

E-mail : info@godoh.co.jp

貴社名： 　所在地：　　〒

ＴＥＬ　： 　ＦＡＸ　：

 E-mail ：

ご希望の時間帯がある場合は、ご記入ください。なお、ご希望に添えない場合もありますので予めご了承ください。

（希望時間帯：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※　融資相談のみも承っています。また、公庫の融資制度の資料をご希望の方はご連絡下さい。

 合同会計 　担当名： ※ ＦＡＸ着信後、弊社担当より、ご連絡させていただきます。

個人情報の取り扱いについて
株式会社合同会計は、お客様からいただいた住所や電子メールアドレス、電話番号、ファックス番号等の個人情報を適切に管理します。
お客様の同意なしに第三者に開示することはいたしません。
当社が保有する個人情報に関して適用される法令や規範を遵守し、またその取り組みについて適宣見直し改善してまいります。

 ご担当者名：

切り取らずに、そのまま 下記ＦＡＸ番号まで ご送信ください。

ＦＡＸ　０４８－２５６－３４１８

9月26日
（火曜日）

開催
（9月19日 まで） （ 1週間前 ）

第39回

申込締切
9/19


